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Kaspa lampa loft wiszgca HATS

10501506

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wysokos$¢ klosza
Klasa szczelnosci
Zrédto $wiatta w komplecie
Kompatybilna z LED
Regulacja kata $Swiatta
llos¢ zaréwek
Napiecie zasilania
Wysokos¢

Trzonek

Kolor dodatkowy
Kolor podstawowy
Regulacja wysokosci
Szerokos¢

Moc zaréwki

materiat

1 145,00 zt
2-290,00-=

1 do 5 dni roboczych
10501506
10501506
5902047302725
16 cm

1P20

Nie

Tak

Nie

5

230V

55 cm

E27

Chrom

Czarny

Tak

160 cm

25w

Metal

Lampa wiszaca HATS 10501506 to potaczenie niestandardowego designu z niezwykta dbatoscig o szczegdty. Polski producent
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